

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL "VETERAN" YOGYAKARTA

Jl. Padjajaran (Lingkar Utara), Condongcatur, Yogyakarta 55283 Telp. (0274) 486188, 486733, Fax. 486400
Jl. Babarsari 2, Tambakbayan, Yogyakarta 55281 Telp. (0274) 486911
Email: info@upnyk.ac.id Home page: http://www.upnyk.ac.id

## PENGUMUMAN Nomor: 2358 /UN62/DT.02.01/2025

Berdasarkan Peraturan Rektor Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" Yogyakarta Nomor 3 Tahun 2025 tanggal 3 Maret 2025 tentang Kalender Akademik Program Diploma, Program Sarjana, Program Magister dan Program Doktor Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" Yogyakarta TA.2025/2026, dengan ini diumumkan kepada calon wisudawan bahwa Wisuda Periode ke-II TA.2025/2026 bagi calon wisudawan yang telah lolos yudisium pada bulan September dan Oktober 2025 atau sebelumnya, akan dilaksanakan pada:

a. Hari, tanggalb. WaktuSabtu, 22 November 202508.00 WIB s.d. selesai

c. Tempat : Gedung WR Supratman "Auditorium" UPN "Veteran" Yogyakarta

Sehubungan dengan hal tersebut, untuk mendukung kelancaran pelaksanaan Wisuda periode ke-II TA.2025/2026, pendaftaran diatur sebagai berikut:

- a. Pendaftaran melalui aplikasi Sadewa dilaksanakan pada tanggal 06 Oktober 2025 s.d. 04 November 2025;
- Calon wisudawan wajib melakukan verifikasi dan menyerahkan pasfoto 1 lembar ke Bagian Akademik mulai tanggal 14 Oktober 2025 s.d. 07 November 2025;
- c. Kriteria foto dapat dilihat di bit.ly/kriteria-foto (terlampir);
- d. Peminjaman toga dan pengambilan Undangan dilayani pada tanggal 11 November 2025 s.d. 17 November 2025;
- e. Gladi Bersih dilaksanakan pada hari Jumat, 21 November 2025, pukul 13.00 WIB;
- Pengembalian toga dilayani pada tanggal 24 November 2025 s.d. 28 November 2025 pada hari Senin-Jumat pukul 09.00 s.d. 15.00 WIB.

Syarat-syarat mengikuti Wisuda Periode Ke-II TA.2025/2026 adalah sebagai berikut:

- Telah selesai mengikuti Pendidikan Program Diploma, Program Sarjana, Program Magister, dan Program Doktor yang dinyatakan dengan Surat Keputusan Yudisium dari Fakultas;
- Bagi Program Magister dan Doktor membayar uang pendaftaran wisuda sebesar Rp 500.000,-(lima raus ribu rupiah). Pembayaran dilakukan di Bank BNI 46, BRI, Mandiri, BPD DIY, BSI dan BTN
- Bagi Program Magister dan Doktor setelah melakukan pembayaran wajib memilih periode wisuda melalui aplikasi sadewa.

Keterangan lebih lanjut mengenai wisuda dapat ditanyakan ke Sekretariat Panitia Wisuda melalui WA: 0856-2747-634, email: wisuda.ijazah@upnyk.ac.id.

Wakid Rektor Bidang Akademik dan sistem Bulannasi

Machya Astuti Dewi, M.Si. NIP 19700417 199403 2 001

Tembusan: Rektor (sebagai laporan)